



32116 - Lady pink bosb&vanille ijsmono (16)

Ingredienten:

MELK, suiker, AMANDELEN, zwarte bessen, Ei, glucosestroop, water, TARWEBloem, cacao poeder, kokos, zuurteregelaar(E509, E331, E332), PISTACHENOTEN, ROGGE moutbloem (geroosterd), geleermiddel(E440, E450), MELKeiwit, natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), voedingszuur(citroenzuur, citroenzuur), aardappelzetmeel, erwtenmeel, rijsmiddel(E450, natriumcarbonaat), aroma, emulgator(Mono- en d, E477, E322(SOJA)), botervet(MELK), cacao boter, cacao massa, conserveermiddel(E202, E282), conserveermiddelen, dextrose, GERSTEMoutextract, kokosolie, kwarkpoeder, maltodextrine, MELKpoeder, MELKpoeder (magere), paprika, Plantaardig Vet(plantaardig vet, palmpit, palm), Plantaardige Olie(raapzaad, plantaardige olie), Soja Lecithine, TARWEmeel, verdikkingsmiddel(E466, E410, E407), zonnebloemolie, zout, zwarte bessenextract

Allergene stoffen:

Melk, Ei, Soja, Gluten, Noten, Tarwe, Rogge, Gerst, Amandelen, Pistachenoten

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	852	KJ	204	kcal
Eiwit	4,08	g		
Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
Koolhydraten	29,35	g		
- Suikers	22,79	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	-	g
Vetten	7,58	g		
- Verzadigd	2,79	g		
- Enkel / meerv. onv.	-	g	0,20	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	-	g
- Transvetzuren	0,02	g		
Voedingsvezels	0,22	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	-	g		
- Natrium	0,03	g		
Vocht	0,37	g		
Alcohol	-	g		